
 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

________________________________________________________________________________ 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS 

FINANSAVIMO LĖŠŲ PASKIRSTYMO IR NAUDOJIMO PRIENŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS SUSISIEKIMO INFRASTRUKTŪROS OBJEKTAMS FINANSUOTI 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2022-03-14   

 

Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: 

Šiuo sprendimo projektu siekiama patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams finansuoti tvarkos aprašą ir pavesti Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriui 

sudaryti nuolatinę komisiją dėl ne trumpesnio nei 3 metų laikotarpio prioritetinių susisiekimo 

komunikacijų naujos statybos, rekonstravimo, kapitalinio remonto darbų ir paprastojo remonto darbų, 

atliekamų ne mažesniame kaip 1000 m² plote, objektų sąrašų sudarymo. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo lėšų paskirstymo ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės susisiekimo infrastruktūros 

objektams finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo“ projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo 9 straipsnio 2 ir 7 

dalimis, Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo“, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2004 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 155 „Dėl Kelių priežiūros tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

Laukiami rezultatai: 

Patvirtinus minėtą aprašą bus nustatyta Kelių priežiūros ir plėtros lėšų, skirtų Prienų rajono 

savivaldybės susisiekimo komunikacijoms tiesti, taisyti (remontuoti), rekonstruoti, prižiūrėti, saugaus 

eismo sąlygoms užtikrinti, darnaus judumo priemonėms diegti, keliams inventorizuoti, skirstymo, 

naudojimo, atsiskaitymo už asignavimus ir planuojamų remontuoti objektų eiliškumo nustatymo 

tvarka, užtikrinta Prienų rajono savivaldybės vietinės susisiekimo komunikacijų gera būklė, skaidrus 

ir tinkamas Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymas ir naudojimas. 

 



 

 

2 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

Sprendimui priimti papildomos lėšos nereikalingos. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Aprašas parengtas atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos 

finansavimo įstatymo ir Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo tvarkos 

aprašo priimtus pakeitimus. 

Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

Priėmus sprendimo projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. 

Lyginamasis variantas:  

Nepridedamas. 

 

 

Skyriaus vedėjas        Tomas Žvirblys 

 


